
 

 

Smlouvy o dílo  
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku  

 
mezi 
 
zhotovitelem      :     SANTAL spol . s r.o. 
                                Jiráskova 738/II                              
                                379 01 Třeboň 
                                IČO:  42408121 
                                DIČ:  CZ42408121 
                                bankovní spojení: Komerční banka Třeboň 
                                číslo účtu : 214948251/0100 
                                zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Škopkem  
a 
 
 
objednatel:  Město Třeboň 
                       Palackého nám. 46,  
                       379 01 Třeboň 
  IČO: 00247618 
                       Zastoupená: Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města 
                                      
Smluvní strany tuto smlouvu uzavírající, se vzájemně dohodly a svými podpisy stvrzují dohodnutou 
a uzavřenou smlouvu o dílo.                              
 

 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je vytvoření díla- kancelářského nábytku pro Městský úřad v Třeboni  dle 

specifikace uvedené ve výzvě na veřejnou zakázku s názvem „Kancelá řský nábytek pro M ěÚ 
Třeboň“ , která tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo. 

 
Čas plnění – termín zhotovitele 

  
Termín realizace zakázky: 1.12.2016 – 15.12.2016 
 
 

Cena 
 

365 295,71 Kč bez DPH 
76 712,10 Kč DPH 21 % 
442 007,80 Kč vč. DPH 

 
 

Platební podmínky 
 

Fakturace bude provedena  na základě konkrétně dodaného zboží. Nedílnou součástí faktury bude  
potvrzený dodací list. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne vystavení.  
 
 



 

 

 
 

Podmínky realizace, spolupůsobení objednatele a zhotovitele 
 

Objednatel pro realizaci zajistí : 
∗ přístup do vybavovaných objektů 
 
Zhotovitel při realizaci zajišťuje : 
*   dopravu zboží 
* montáž kompletní zakázky včetně likvidace a odvozu obalových materiálů 

 
 
 
 

Záruční doba 
 

Počíná běžet předáním díla  činí:  
 
� nábytkové komponenty 60 měsíců 
        
                                                     

 
 
 
 

Všeobecná ustanovení 
 

Jakékoliv změny  či dodatky mohou být učiněny pouze písemnou formou po vzájemné dohodě. 
Ostatní vztahy touto smlouvou přímo neřešené se řídí těmito ustanoveními, která jsou svým 
obsahem a účelům těchto vztahů nejbližší. 
Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této smlouvy jsou dostatečné z hlediska 
náležitostí pro vznik smlouvy. 
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
 
 
 
V  Třeboni  dne                   V  Třeboni  dne    
 
 
 
 
....................................................                                             ……………………………. 
za objednatele   za zhotovitele                                                                                                               
Mgr. Terezie Jenisová, starostka města Třeboň                                 Ing. Jiří Škopek, 
starostka města Třeboň                                                                      jednatel SANTAL spol. s r.o. 


